Bibl, Noyale de Bolgique, t. ITI Théologie, Bruxelles 1403, . 74,
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Fol. 229 r° : "Finitus et completus anno Domini Me Cccee
LXVITI® in uigilia conceptionis beate Marie Virginis. Orate pro scrip-

tore propter Deum",

Papier, 230 ff,, 289 x 206 mm., & 2 cols, D'apras Steg-~

miller, ce ms. transmet le texte de la troisidme rédaction,

9) BN Paris, ms. lat. 3135, année 1469,

Fol. 1 ro a "Incipit liber nature siue creaturarum in
quo tractatur specialiter de homine et natura eius in quantum homo et
de his que sunt necessaria ad cormoscendum seipsum et deum et omne de-
bitum ad quod homo tenetur et obligatur tam deo quam proximo, Composi-
tus a reuerendo magistro raymundo sabjeude in artibus et medicina ma-

gistro et in sacra pagina egregio orofessore. Ad laudem et gloriam,.."”

Fol. 154 v° a : "Explicit liber creaturarum seu nature

Anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono',

Fol. 158 v° : "Istum librum fecit scribi rev. Pater Feo
J. Tielin sacre theologie professor de conventu Nyorti. Hic autem li-

ber intitulatur: de naturis creaturarum et specialiter de homine",

Parchemin, I-158 ff., & ? cols,, 270 x 190 mm., avec ru-
briques. Au fol, de Garde I, i1 y a cette notice, d'une main moderne:

"Remond Sebond, doctissimus in linquis orientalibus et Rabbinorum scrin-

tis (confusion avec Ramon Marti O. P.) conscripserat duo ingentia volu-
mina, quorum compendium edidit Petrus Galatinus Franciscanus, qui nihil
ibi a se habet. Archetypa duo Sebondi extare ait in rerum natura, alte-
rum habuisse Mathaeum Beroaldum, alterum habere Tholosatam bibliothecam.
Ex Scaligeranis Mss. e Bibliotheca Regia desumpsit Carolus Patin. D, M.

P. 1662, Iste Raimundus erat hispanus, Dominicanus, bene versatus in Phi-

losephia et Theologia et in Talmud. scripsit illum librum ante annos

CCL. Fst cum iudicio legendus. Idem, ibidem",

Le ms. est divisé en 330 tituli., D'anros Stegmitller, il

transmet le texte de la premigre rédaction,

10) Bibl. Munic. Toulouse, ms. 748, annde 1487,

Fol. 1 r° {en haut de la page, d'une main postirieure):
"Liber scientiae Creaturarum sive liber naturae et scientia de homine

rer quam illuminatur ad cognoscendum seipsum et suum conditorem",

Fol. 1 r° a : Incipit: "Ad laudem et gloriam sanctissime
trinitatis et gloriosissime uirqginis marie et tocius curie celestis. In
nomine domini nostri Jehsu Xti ad utilitatem et salutem omnium xtianorum
sequitur scienci. libri creaturarum siue libri nature et sciencia de ho=